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AuctaHunsa 20
07.02.2026

Mauibumkmn, 100m BosnbHbIv CTUb

w&

MBBCP

14 -18

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

nert

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

14

Pamunus, Nms

-15 net

O©CoO~NOOULA,WNPRF

MBAHOB martseii
EPMOJIMH Makap
VMBPATVIMOB ApTem
PUNINH CTtaHucnas
AYNbMYXAMETOB Kapum
KyCunan Viesax
LWEPBNHNH Nnbsa
TMHNATYNIVH Amup
MWHIA3ETAVHOB Manuk
XY3WNH Paunb
MWUPOLLWH CtenaH
CTYMNWNH PomaH
BANALLOB feHuc
KYTY30B KnumeHTuii
TAKOKOB 3nbpap
MY3AHOB Anekcei
MAKOCOB TuxoH
CKBOPLIOB Makap
BUKTUMWPOB VckaHaep
MOKPBLIWKNH Apocnas
S®OMUVH Muxaun
AXMALYNNNH NHcad
VIBAHKOB AnekcaHgp
NYPEBWY Vnbs
BANNYNNWH Vcnam
CAIMWVH Erop

BAJIMEB Tumyp
XPAMOB [eHuc
TAYLWEB VBaH
LLAMNOBA/IOB Hukonai
XNCAMOB ApTtyp
BEPIEP AnekcaHgp
POMAHOBCKWI Tumyp
MAPKOB PomaH
MOPSALLOB TIpuropwii
MOJIEB Makcum
FTAIMAXMETOB [aHunc
FNYXAPEB AnekcaHap
ACKAPOB Mapcenb
FABAVAYINH Tumyp
CBATKWNH e
BYP/IAKOB lMasen
CbIYEB AmuTpwuii
APTEMOB Knpunn
LWAKBIPTUHOB Erop
KOCMATKWNH CtenaH
FOPBATbBIX Huknta
CEMEHOB JaHunn
XAMAAH [Oamup
SUATOAVHOB Oxacyp
MAHAPVH Matselii
UEUEBWH OmuTtpuii
MMAHOB ApceHuii

r/p
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[OH.

[tOH.

[tOH.

KomaHpa

CLLOP Mowkap-Ona

CLUOP Mowwkap-Ona

"AK bype" KasaHb

CLUOP Nel0 "Onumn" TonbaTttn
"AKk Bype" Ka3aHb

CLl "AC KOHocTb" H-Hosropoa
L "My CHAMPS" Ka3aHb
CL "Tonauun" Tronaum

"AK Bype" Ka3aHb

CLLUOP "[enbTa" KazaHb
CLLOP Mowwkap-Ona

"AK bype" KasaHb

CLU "Cokon" Capanyn

"AK bype" KasaHb

CLUOP Mowkap-Ona
MKCLUOP "3anag" otg. "Cemépka" Mocksa
CLU Ne7 HuxHekamck

CLLOP Mowkap-Ona

CLUOP "Aenbta" KazaHb
CLUOP Nel10 "Onumn" TonbaTttn
CL OTtpagHblii

n "MY CHAMPS" Ka3aHb
CLU Bonrorpag,

CK BOCBO/, CaHkTt-IMeTtepbypr
CLU Ne7 HwxHekamck

CLU Ne7 HwxHekamcK

CLLUOP "[enbTa" KazaHb

"AKk Bype" Ka3aHb

CLU OtpagHbIii

CLU LLCKA OpgmHL0BO

CLUOP "Aenbta" KazaHb
MKCLLOP "BocTtok" Mocksa
CLL "Atom" 3apeuHsblii

LUM "YemnuoH" Tyna

"AK bype" KasaHb

UM "MneiBm nerko" Camapa
"AK bype" KasaHb

CK BOCBO/ CaHkTt-IMeTtepbypr
CLLUOP "[enbTa" KazaHb
CLUOP "AenbTa" KazaHb
CLUOP Ne10 "Onumn" Tonbattu
LUM "YemnuoH" Tyna

LN "MY CHAMPS" KazaHb
AHOCLU Ne6 "BonHa" Echpemos
CLL "Cokon" Capanyn

CLUOP "fenbta" KaszaHb
CLUOP Nel10 "Onumn" TonbaTTn
CK BOCBO/, CaHkTt-IMeTtepbypr
CK"HentyH" Banawwuxa
CLLUOP "[enbTa" KazaHb

LUM "YemnuoH" Tyna

CLUOP "fenbta" KaszaHb

UM "MneiBm nerko" Camapa

3anaBoOYHOE Bpems

M3
M3
TATP
CMP
TATP
H-H
TATP
TATP
TATP
TATP
M3
TATP
il
TATP
M3
MOC
TATP
M3
TATP
CMP
CMP
TATP
B/
cne
TATP
TATP
TATP
TATP
CMP
MO
TATP
MOC
CBP[
YN
TATP
CMP
TATP
crnB
TATP
TATP
CMP
YN
TATP
YN
YAM
TATP
CMP
cne
MO
TATP
YN
TATP
CMP

56.00

57.00

57.50

57.57

58.00

58.00

58.50

58.75

59.00

59.00

59.00

59.60

59.70
1:00.00
1:01.00
1:01.80
1:02.00
1:02.00
1:03.00
1:03.00
1:03.48
1:03.80
1:04.00
1:04.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.18
1:05.90
1:06.00
1:06.00
1:06.65
1:07.00
1:07.00
1:07.02
1:07.19
1:07.45
1:08.00
1:08.00
1:08.00
1:08.00
1:08.00
1:08.00
1:08.12
1:08.23
1:09.00
1:09.10
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:11.00
1:11.33

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082
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OuctaHumsa 20, Manbunku, 100m BosbHbI CTUMb

54
55
56
57
58
59
60
61
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

CAN®YTANHOB Jamup
KYNTMKOB Kupunn
BETPOB ViBaH
BOHOAPbL Anppeii
AKOB/EB Tumocdpei
OCbKWH Kunpunn
BYUKO Aptemuii
BEPCEHEB ApTtem
KOPEHIOIMH ApTém
UYMAKOB Makcum
MYXAMETAVHOB Tumyp
AHPEEB Masen
MAHWH ApceHwuii
MEYEB MBaH
BIMHOB Kupunn
BbIUKOB neb
TPETbAKOB BorgaH
KNPHOLWKWH fes
BOVIKOB Angpeii
MYNNAAHOB Ine6
PYCOJ/IOB Bsyecnas
SANHYN/IVH PuHas

16 - 18 net

O~NO OIS WN P

MONAKOB 3axap
LWALPWH Masen
MYNbANAPOB Tumyp
YNUTUH Bavecnas
BACWNbEB VBaH
FAJTMMOB ApTyp
YPCY Hukuta
MATBEEB Kupunn
ObAYKOB Tpodmm
FAPUIMOB PussaH
O3H0BYYK Unbsa
TATMPOB Amup
KYTEHKOB Oner
KYPWULIbIH Meoprui
LWAAXMETOB KOcyd
UEBOTAHOB ApeceHuii
®EJOPOB Anekceli
CEJIE3HEB Erop
BYNAHOB Aptemuii
TPAHOA®UNNOB HOpwuit
AHWNYNH Bnagucnas
TPAKNH Knpunn
LWEMAKWH Bnagucnas
MUWUITYHOB Apocnas
AHOPEEB ApceHuii
MAJNTO®EEB Casenuii
XAPUTOHOB Erop
METPOCHAH Amuk
r'YCAKOB Omutpwii
4yroOB Bagum
MAH®N/1OB Makcum
AKNMOB AnekcaHgp
'YCEB AnekcaHap
MONAKOB AnekcaHap
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2012
2012
2012
2012
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2012
2012
2011
2012
2012
2012
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2009
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2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010

[tOH.
[OH.
11|
[OH.
n
[tOH.
[tOH.
[OH.
[OH.
[tOH.
[tOH.
[tOH.
[tOH.
n
[OH.
I1toH.
n
[tOH.
[tOH.
[OH.

[lltoH.

I1toH.

Il

Il

|

Il

Il

11

1]

1]l

1]l

1]

11

|
[tOH.
[tOH.
I1toH.
[tOH.
11
[tOH.
[tOH.
[tOH.
[tOH.
[OH.
I1toH.

Al "MecTpeub!” KasaHb

Al "MecTpeub!" KasaHb

CK BOCBO/, CaHkTt-IMeTtepbypr
"Fitness Plaza" SHUM TEAM CI16
CK BOCBO/ CaHkTt-IMeTepbypr
CLU LLCKA OguHuoBO

HO®Y PocTtoB-Ha-[oHy

PCO «Paketa» Ka3aHb

CLU "Cokon" Capanyn

LM "YemnuoH" Tyna

CLU "Cokon" Capanyn

CK BOCBO/, CaHkTt-IMeTtepbypr
CLU "Cokon" Capanyn

CLU "Cokon" Capanyn

CLU OtpagHbIii

CK BOCBO/ CaHkTt-lMeTtepbypr
CLU "Cokon" Capanyn

HO®Y PocrtoB-Ha-[oHy

CLl OTtpagHblii

LUM "Mnbien nerko” Camapa
LIP®KnC XXurynésck

"Bionica Swim" KazaHb

CLUOP Nel10 "Onumn" TonbaTttn
CLUOP Mowkap-Ona

n "MY CHAMPS" Ka3aHb

LU "Yemnunon" Tyna

CLUOP "HOM" MockBsa

"AK bype" KasaHb

CK"HentyH" Banawwuxa

CLU Neo5 "OenbtmH" 3eneHononbck
LUM "YemnuoH" Tyna

"AK bype" KasaHb

CK"HentyH" Banawmxa

CLU Neo5 "AenbthmH" 3eneHoaonbck
CLUOP "fAenbTa" KasaHb

CLUOP Mowkap-Ona

"AKk Bype" Ka3aHb

CLUOP "fenbta" KaszaHb

CLU LLCKA OpgmHL0BO
CK"HentyH" Banawwuxa

HO®Y PocTtos-Ha-[oHy

HO®Y PocTtos-Ha-[oHy

CK "HenTtyH" Banawmxa

CLU OtpagHbIii

CK"HentyH" Banawmxa

LM "YemnuoH" Tyna

UM "YemnuoH" Tyna

LIP®KunC >Xurynésck

CK BOCBO/, CaHk1-MNeTepbypr
CK"HentyH" Banawmxa

HO®Y PocTtoB-Ha-[oHy

"Fitness Plaza" SHUM TEAM CI16
"Fitness Plaza" SHUM TEAM CI16
LUM "YemnuoH" Tyna

CLU OtpagHbIii

UM "MneiBm nerko" Camapa

w&

TATP
TATP
crnb
crnb
crnb
MO
P-4
TATP
iy
YN
il
cre
YaM
YaM
CMP
crnb
il
P-4
CMP
CMP
CMP
TATP

CMP
M3
TATP
TYN
MOC
TATP
MO
TATP
TYN
TATP
MO
TATP
TATP
M3
TATP
TATP
MO
MO
P-4
P-4
MO
CMP
MO
TYN
TYN
CMP
Crb
MO
P-A
Crb
Crb
TYN
CMP
CMP

MBBCP

1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:12.48
1:12.50
1:13.00
1:13.85
1:13.97
1:14.00
1:14.00
1:15.00
1:16.00
1:16.00
1:16.00
1:17.10
1:18.00
1:18.00
1:20.04
1:21.61
1:23.15
1:27.81
1:44.70

53.56
54.01
54.50
54.80
54.90
55.81
55.86
56.00
57.00
57.50
58.30
59.00
59.40
59.80
1:00.00
1:00.00
1:00.60
1:01.00
1:01.30
1:01.50
1:04.60
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:06.00
1:06.67
1:07.00
1:08.00
1:08.00
1:10.23
1:10.31
1:11.50
1:15.00
1:29.63
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