



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

20

, 100m

14 - 18

07.02.2026

14 - 15

1	2011						56.00
2	2012						57.00
3	2012		"	"			57.50
4	2012			10 "	"		57.57
5	2011		"	"	"		58.00
6	2011		"	"	"		58.00
7	2011		"MY CHAMPS"				58.50
8	2011		"	"	"		58.75
9	2011		"	"	"		59.00
10	2012		"	"	"		59.00
11	2011						59.00
12	2011		"	"	"		59.60
13	2011		"	"	"		59.70
14	2012		"	"			1:00.00
15	2012						1:01.00
16	2012			"	"	"	1:01.80
17	2011		7				1:02.00
18	2011						1:02.00
19	2012		"	"			1:03.00
20	2012			10 "	"		1:03.00
21	2012						1:03.48
22	2012		"MY CHAMPS"				1:03.80
23	2012						1:04.00
24	2011						1:04.00
25	2012		7				1:05.00
26	2012		7				1:05.00
27	2012		"	"			1:05.00
28	2012		"	"			1:05.18
29	2012						1:05.90
30	2012						1:06.00
31	2012		"	"			1:06.00
32	2011			"	"		1:06.65
33	2011		"	"			1:07.00
34	2012		"	"			1:07.00
35	2012		"	"			1:07.02
36	2011		"		"		1:07.19
37	2012		"	"			1:07.45
38	2012						1:08.00
39	2012			"	"		1:08.00
40	2012			"	"		1:08.00
41	2012			10 "	"		1:08.00
42	2011		"	"			1:08.00
43	2011		"MY CHAMPS"				1:08.00
44	2011			6 "	"		1:08.12
45	2012		"	"			1:08.23
46	2012		"	"			1:09.00
47	2012			10 "	"		1:09.10
48	2012						1:10.00
49	2011		"	"			1:10.00
50	2012		"	"			1:10.00
51	2011		"	"			1:10.00
52	2012		"	"			1:11.00
53	2011		"	"			1:11.33

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**
ТЕХНОЛОГИЯ
СПОРТА
MADWAVE
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ
MADWAVE
Swim Camp



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



20, 100m

54	2011	.	"	"	1:12.00
55	2012	.	"	"	1:12.00
56	2011	III		-	1:12.00
57	2012	.	"Fitness Plaza" SHUM TEAM		1:12.48
58	2011	III		-	1:12.50
59	2012	.			1:13.00
60	2012	.		-	1:13.85
61	2012	.	«	»	1:13.97
62	2012	.	"	"	1:14.00
63	2012	.	"	"	1:14.00
64	2012	.	"	"	1:15.00
65	2012	.		-	1:16.00
66	2012	.	"	"	1:16.00
67	2012	III	"	"	1:16.00
68	2011	.			1:17.10
69	2012	II	.	-	1:18.00
70	2012	III	"	"	1:18.00
71	2011	.		-	1:20.04
72	2012	.		-	1:21.61
73	2012	.	"	"	1:23.15
74	2012	III	.		1:27.81
75	2011	II	."Bionica Swim"		1:44.70

16 - 18

1	2008		10 "	"	53.56
2	2009	II	-		54.01
3	2008		"MY CHAMPS"		54.50
4	2010		"	"	54.80
5	2010		"	"	54.90
6	2010		"	"	55.81
7	2009		"	"	55.86
8	2009		5 "	"	56.00
9	2009	II	"	"	57.00
10	2010		"	"	57.50
11	2008	II	"	"	58.30
12	2010	II	5 "	"	59.00
13	2010	II	"	"	59.40
14	2010		-		59.80
15	2010	II	"	"	1:00.00
16	2010	II	"	"	1:00.00
17	2009	III			1:00.60
18	2009	III	"	"	1:01.00
19	2010	III	-	-	1:01.30
20	2010	III	-	-	1:01.50
21	2010	III	"	"	1:04.60
22	2010	III			1:05.00
23	2010		"	"	1:05.00
24	2010	.	"	"	1:05.00
25	2010	.	"	"	1:06.00
26	2009	II	.		1:06.67
27	2010	.			1:07.00
28	2009	III	"	"	1:08.00
29	2010	.	-	-	1:08.00
30	2009	.	"Fitness Plaza" SHUM TEAM		1:10.23
31	2010	.	"Fitness Plaza" SHUM TEAM		1:10.31
32	2010	.	"	"	1:11.50
33	2010	.			1:15.00
34	2010	II	."	"	1:29.63

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

2

**MAD
WAVE**
ТЕХНОЛОГИЯ
СПОРТА
MADWAVE
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ
MADWAVE
Swim Camp